

#### I.C. SAN GIORGIO MORGETO – MAROPATI

c.da Melia, San Giorgio Morgeto (RC) tel: 0966/946048
e-mail: rcic80200c@istruzione.it, pec: rcic80200c@pec.istruzione.it
sito web: www.icsangiorgiomorgeto-maropati.edu.it
C.M: RCIC80200C - C.F.: 82002680807



# ELEZIONI CONSIGLIO DI INTERSEZIONE - 25 ottobre 2019

**ESAMINATI** i verbali contenenti i risultati delle elezioni dei Genitori Rappresentanti dei Consigli di intersezione per l'a. s. **2019/2020** svoltesi il 25 **ottobre 2019** presso i locali dei vari Plessi dell'I.C. San Giorgio Morgeto - Maropati, vengono proclamati eletti i sottoelencati genitori:

### SCUOLA INFANZIA PLESSO MELIA DI SAN GIORGIO MORGETO

SEZ. A Sig. ra SARA SEMINARA;

SEZ. **B** Sig.<sup>ra</sup> MARIA SORBARA;

### SCUOLA INFANZIA PLESSO VILLOTTA DI SAN GIORGIO MORGETO

SEZ. A Sig. ra ANTONELLA GULLONE;

## SCUOLA INFANZIA PLESSO FERRARO DI SAN GIORGIO MORGETO

SEZ. A Sig. ra ANNUNZIATA BARLETTA;

#### SCUOLA INFANZIA PLESSO VIA G. D'ANNUNZIO DI MAROPATI

SEZ. A Sig. ra MADDALENA ONORATI;

SEZ. **B** Sig. ra DEBORA CIURLEO;

Il Dirigente Scolastico (Dott. Marco GERIA)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)